
 

Kristiansand Garnisons Pistolklubb 
Postboks 4529 – Grim,  4673 Kristiansand S. 

 
web: www.kgpk.no 

e-post: post@kgpk.no 
bank: 3060.13.67587 

 

REFERAT ÅRSMØTE FOR 2009 
 
 
Årsmøtet ble holdt møterom ”Sørlandet”, Radisson Blu Caledonien Hotel, den 8.mars 2010. 
Det var ca totalt 38 medlemmer som hadde møtt opp på årsmøtet.  
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling 

Innkallingen godkjennes. 
 
Sak 2: Godkjenning av sakslisten 

Sakslisten godkjennes 
 
Sak 3: Valg av møteleder og referent 

Formannen ble valgt til møteleder og sekretæren er referent. 
 
Sak 4: Årsberetning 

Årsberetningen for KGP ble lest opp av sekretær.  
 
Årsberetningen for KGP godkjennes.  
 
Årsberetningen for KGP-GPS ble lest opp av oppmann Espen Birketvedt. 
Det ble også delt ut premier for GPS Klubb Cup 2009.  

1. Plass: Bjørn Atle Dovland  400 av 400 poeng 
2. Plass: Espen Birketvedt  340 av 400 poeng 
3. Plass: Håkon Dahl  268 av 400 poeng 

 
Årsberetningen for KGP-GPS godkjennes. 
 
Årsberetningen for Svartkruttgruppe ble lest opp av oppman Endre Joa. 
Svartkruttgruppa berømmes også for arrangeringen av NM Svartkrutt 2009. 
Årsberetningen for Svartkruttgruppe godkjennes. 
 

 
 
Sak 5: Regnskap i revidert stand 

Informasjon om regnskapet ble informert av kasserer 
 
Revisor er meget fornøyd med regnskapet og roser kasserer for den jobben han gjør.  

 
Regnskapet for KGP godkjennes. Det gjør også regnskapet for undergruppene KGP-
GPS og Svartkruttgruppa. Metallsilhuettgruppa er i 2009 underlagt GPS.  
 

 
Sak 6: Fastsettelse av kontingent 

Kasserer ser ingen grunn til å øke kontingenten og den blir uendret for 2010.   
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Sak 7: Vedta klubbens budsjett 

En rettelse er gjort i budsjettet for 2010. Siden gruppen Metallsilhuett skal startes opp 
igjen, har styret vedtatt at gruppen støttes med kr. 5000,-.  Sum overskudd for 2010 
blir derfor endret fra ”-33000” til ”-38000”. 
Budsjettet for 2010 godkjennes.  

 
 
Sak 8: Valg av styre og tillitsvalgte for 2010  
 Det nye styret som er blitt valgt er: 
  Formann:  Rolf Bakken 
  Nestformann:  Rudolf Alexander Peersen 
  Kasserer:  John E. Knudsen 
  Sekretær:  Jan Martin Skarberg 
  Styremedlem:  Arild Gundersen 
  Varamann:  Kenneth Bakkejord 
  Varamann:  Bjørn Atle Dovland 
 
 Tillitsvalgte som er blitt valgt er: 
  Oppmann GPS: Espen Birketvedt  
  Oppmann Svartkrutt: Endre Joa 
  Oppmann Metallsiluett: Øyvind Dahl 
 
  Første revisor:  Henrik Nissen 
  Andre revisor:  Bjørn Kjørrefjord 
 
  Webmaster:  Sekretær/Oppmenn 
 
  Registeransvarlig: Jan Martin Skarberg 
 
  Valgkomité 
  Formann:  Ivan Pihir 
  Medlem:  Jan Øyvind Iglebæk 
  Medlem:  Jan Martin Skarberg 
 
 
 Styret får fullmakt til å velge representanter til IKU og VASK. 
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Sak 9: Innkomne saker 

Espen Birketvedt leser opp forslaget sitt. Formann sier litt om banestatus og foreslår at 
det settes inn et utvalg for å arbeide videre med dette.  
 
Årsmøtet støtter forslaget. Et utvalg valgt av styret vil arbeide videre med dette. 

 
Årsmøte avsluttes kl: 19:35. Eventuelt tas opp etter årsmøtet. 
 
 
 
Sak 10: Eventuelt 
 
Viggo Berrefjord informerer årsmøtet om hva som skjer på det politiske nivået for tiden. Det 
har vært en skytetragedie, hvor en person har våpen og ikke vært medlem på lenge, skjøt 
nabo. Det kan derfor regnes med at det vil bli større kontroller og større krav til oss som har 
våpen. 
 
Siden det ikke ble jubileumsfest for å feire klubbens 60-års dag, ble det gjort en markering på 
årsmøte i år ved at alle fremmøtte ble invitert på Dolly Dimples v/Fiskebrygga for 
markeringen.  
 
 
 

 
 

 


